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7 CONCURSOS



     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022
ERLON TANCREDO COSTA, PREFEITO DE RIO RUFINO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, IX da Constituição Federal e Lei Municipal nº 509/13, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo Seletivo 01/2022, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
	Ajudantes de Serviços Públicos

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	LEG
	 
	P.O.
	 
	PP
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0112
	IDEOMAR PEREIRA DA SILVA
	1,50
	1,50
	0,50
	1,00
	 
	4,50
	 
	5,50
	5,00
	APROVADO(A)
	1º
	20/10/1965

	0099
	ELVIO BANCK
	1,00
	0,50
	0,50
	0,00
	 
	2,00
	 
	5,00
	3,50
	APROVADO(A)
	2º
	17/05/1984

	0033
	NILVA DAS GRAÇAS PEREIRA
	1,00
	1,00
	1,00
	0,00
	 
	3,00
	 
	3,50
	3,25
	APROVADO(A)
	3º
	22/05/1967

	0045
	JOSE LUIZ DE OLIVEIRA
	0,50
	0,00
	0,50
	0,50
	 
	1,50
	 
	0,00
	0,75
	REPROVADO(A)
	--
	18/08/1964

	0046
	MARCELO MUFATTO
	0,50
	0,50
	0,00
	0,50
	 
	1,50
	 
	0,00
	0,75
	REPROVADO(A)
	--
	23/09/1991

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Artífice de Obras e Serviços Públicos

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	LEG
	 
	P.O.
	 
	PP
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0105
	FELIPE DA CRUZ BORGES
	1,00
	2,50
	0,00
	1,00
	 
	4,50
	 
	2,00
	3,25
	APROVADO(A)
	1º
	23/07/1998

	0091
	JAURI CESAR SOUTHIER
	2,00
	2,00
	1,00
	1,00
	 
	6,00
	 
	0,00
	
	Eliminado pelo item 6.4.1 do edital.

	0090
	EVERSON OLIVEIRA DA ROSA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--
	13/09/1988

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Assistente Social

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	ESP
	LEG
	P.O.
	 
	 
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0059
	JOSIELI BANCK
	1,50
	1,20
	0,90
	2,20
	1,65
	7,45
	 
	 
	7,45
	APROVADO(A)
	1º
	25/11/1999

	0100
	POLINY CRISTOFF
	0,60
	0,30
	0,90
	1,10
	1,10
	4,00
	 
	 
	4,00
	REPROVADO(A)
	--
	11/01/1987

	0020
	THAINÁ CRISTINA CAVALHEIRO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	 
	0,00
	AUSENTE
	--
	03/07/1998

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Auxiliar de Serviços Gerais

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	LEG
	 
	P.O.
	 
	PP
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0048
	JÚLIA CABRAL COELHO
	2,50
	2,00
	1,50
	0,50
	 
	6,50
	 
	4,50
	5,50
	APROVADO(A)
	1º
	21/07/1996

	0063
	DENISI OLIVEIRA DA SILVA CAPISTRANO BASQUEROTE
	2,00
	0,00
	1,50
	1,00
	 
	4,50
	 
	4,50
	4,50
	APROVADO(A)
	2º
	23/03/1978

	0034
	TAIZ NANDI BERGER
	1,50
	1,00
	1,50
	0,00
	 
	4,00
	 
	5,00
	4,50
	APROVADO(A)
	3º
	14/08/2000

	0083
	RENATA CRISTINA LIMA
	1,50
	0,50
	0,50
	1,00
	 
	3,50
	 
	4,50
	4,00
	APROVADO(A)
	4º
	06/01/1997

	0072
	GISELE RODRIDES
	1,00
	1,50
	1,00
	0,50
	 
	4,00
	 
	4,00
	4,00
	APROVADO(A)
	5º
	21/10/1992

	0008
	JÉSSICA DA SILVA
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	 
	4,00
	 
	4,00
	4,00
	APROVADO(A)
	6º
	09/07/1992

	0013
	SIMONI APARECIDA DE JESUS
	0,50
	1,00
	1,00
	0,00
	 
	2,50
	 
	5,50
	4,00
	APROVADO(A)
	7º
	21/03/1991

	0103
	VALCI APARECIDA MARTINS MACHADO
	0,50
	1,00
	0,50
	0,00
	 
	2,00
	 
	5,50
	3,75
	APROVADO(A)
	8º
	23/04/1969

	0106
	REGIANE MARTINS DOS SANTOS CRISTOFF
	0,00
	1,50
	0,50
	1,00
	 
	3,00
	 
	4,50
	3,75
	APROVADO(A)
	9º
	20/12/1984

	0015
	CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA
	1,50
	1,00
	1,00
	0,00
	 
	3,50
	 
	3,50
	3,50
	APROVADO(A)
	10º
	22/10/1998

	0108
	JUCEMARA TEREZINHA DA ROSA
	1,50
	0,00
	0,50
	0,50
	 
	2,50
	 
	4,50
	3,50
	APROVADO(A)
	11º
	18/03/1989

	0060
	CRISTIANE APARECIDA FELISBINO
	0,50
	1,50
	0,50
	0,00
	 
	2,50
	 
	4,50
	3,50
	APROVADO(A)
	12º
	10/09/1992

	0004
	MARIELE SILVA DA ROSA
	0,50
	1,00
	0,50
	0,50
	 
	2,50
	 
	4,50
	3,50
	APROVADO(A)
	13º
	06/04/2001

	0006
	JENIFER DE OLIVEIRA
	1,00
	0,50
	0,50
	0,00
	 
	2,00
	 
	4,00
	3,00
	APROVADO(A)
	14º
	06/12/2002

	0076
	ELISA MORAES PICKLER
	1,00
	1,00
	0,50
	0,00
	 
	2,50
	 
	0,00
	
	Eliminada pelo item 6.4.1 do edital.

	0007
	ANALIA DA SILVA BARROS
	0,00
	0,50
	1,00
	0,00
	 
	1,50
	 
	0,00
	0,75
	REPROVADO(A)
	--
	29/01/1993

	0055
	ALEXANDRA PEREIRA KUSTER
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--
	21/10/2002

	0102
	GESSICA CAROLINE ANDRADE DE OLIVEIRA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--
	24/02/1999

	0058
	GISSELE DE MENDONÇA PINTO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--
	28/02/1983

	0087
	TANIA APARECIDA ANDRADE
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--
	15/09/1973

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Engenheiro (a) Civil

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	ESP
	LEG
	P.O.
	 
	 
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0078
	KIMBERLY CARVALHO
	1,20
	1,50
	0,60
	1,65
	0,55
	5,50
	 
	 
	5,50
	APROVADO(A)
	1º
	25/03/1994

	0032
	MAURO BILL SILVA BARBOSA
	0,90
	1,20
	0,60
	1,65
	1,10
	5,45
	 
	 
	5,45
	APROVADO(A)
	2º
	27/10/1998

	0018
	ALEXSANDER MIGUEL WOLFF
	0,30
	1,50
	0,60
	2,20
	0,00
	4,60
	 
	 
	4,60
	REPROVADO(A)
	--
	22/07/1996

	0019
	GUSTAVO HENTGES
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	 
	0,00
	AUSENTE
	--
	25/09/1989

	0065
	KAMILA DA SILVA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	 
	0,00
	AUSENTE
	--
	20/11/1995

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Farmacêutico

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	ESP
	LEG
	P.O.
	 
	 
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0086
	CARLA JOANA WIGGERS
	1,20
	1,50
	0,30
	1,65
	1,10
	5,75
	 
	 
	5,75
	APROVADO(A)
	1º
	24/08/1994

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Médico Clínico Geral

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	ESP
	LEG
	P.O.
	 
	 
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0074
	ANA CLARA PILATTI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	 
	0,00
	AUSENTE
	--
	31/07/1998

	0071
	LEONARDO BRATTI TARUHN
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	 
	0,00
	AUSENTE
	--
	24/02/1994

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Merendeira

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	LEG
	 
	P.O.
	 
	PP
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0073
	MARIZETE ANDRADE LORENZETTI
	1,00
	2,00
	1,50
	1,50
	 
	6,00
	 
	7,50
	6,75
	APROVADO(A)
	1º
	04/10/1990

	0054
	VALERIA DA SILVA SOARES
	1,50
	1,50
	0,50
	0,50
	 
	4,00
	 
	8,50
	6,25
	APROVADO(A)
	2º
	30/05/1975

	0084
	CLADIS PORTO OLIVEIRA
	2,00
	2,00
	0,50
	1,00
	 
	5,50
	 
	6,50
	6,00
	APROVADO(A)
	3º
	18/11/1981

	0068
	GLEICE PEREIRA DE SOUZA
	0,50
	1,50
	1,00
	1,00
	 
	4,00
	 
	7,00
	5,50
	APROVADO(A)
	4º
	20/09/1990

	0051
	JANETE DE OLIVEIRA DOS SANTOS
	0,50
	0,00
	1,50
	0,50
	 
	2,50
	 
	5,50
	4,00
	APROVADO(A)
	5º
	18/08/1969

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Motorista CNH “C”

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	LEG
	 
	P.O.
	 
	PP
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0113
	MARCIO CASCAES DE SOUZA
	1,50
	2,00
	1,00
	0,50
	 
	5,00
	 
	0,00
	
	Eliminada pelo item 6.4.1 do edital.

	0038
	ADRIANO MARCELINO ARRUDA
	0,50
	0,50
	1,00
	0,00
	 
	2,00
	 
	0,00
	
	Eliminado pelo anexo IV do edital.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Motorista CNH “D”

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	LEG
	 
	P.O.
	 
	PP
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0043
	LUCAS FERREIRA
	1,50
	1,50
	1,50
	0,50
	 
	5,00
	 
	9,00
	7,00
	APROVADO(A)
	1º
	08/03/1998

	0012
	DIEGO LINS DALO
	0,50
	2,00
	1,00
	1,50
	 
	5,00
	 
	7,00
	6,00
	APROVADO(A)
	2º
	15/01/1995

	0029
	GEIZON LEONARDO DE SOUZA
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	 
	4,00
	 
	6,50
	5,25
	APROVADO(A)
	3º
	02/12/1995

	0047
	CLAUDIONEI MELO DE LIZ
	1,00
	1,00
	0,00
	0,50
	 
	2,50
	 
	7,50
	5,00
	APROVADO(A)
	4º
	28/02/1994

	0064
	ORLI BERNARDO BASQUEROTO SCHILISTING
	1,50
	2,50
	1,50
	1,50
	 
	7,00
	 
	0,00
	
	Eliminado pelo anexo IV do edital.

	0107
	IGOR DE OLIVEIRA PERON
	1,00
	2,00
	0,50
	1,00
	 
	4,50
	 
	0,00
	
	Eliminado pelo anexo IV do edital.

	0036
	DEIVIT JUNIOR CAPISTRANO
	1,00
	2,00
	1,00
	0,50
	 
	4,50
	 
	0,00
	
	Eliminado pelo anexo IV do edital.

	0110
	RICARDO GHIZONI
	0,50
	1,50
	1,00
	1,00
	 
	4,00
	 
	0,00
	
	Eliminado pelo anexo IV do edital.

	0089
	NESTOR DE SOUZA
	1,00
	0,50
	0,50
	0,50
	 
	2,50
	 
	0,00
	
	Eliminado pelo anexo IV do edital.

	0069
	VALDOIR DOS SANTOS
	1,00
	0,50
	0,50
	0,50
	 
	2,50
	 
	0,00
	
	Eliminado pelo anexo IV do edital.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Odontólogo

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	ESP
	LEG
	P.O.
	 
	 
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0082
	DAIANE MAPELLI
	0,60
	1,50
	1,20
	2,75
	1,10
	7,15
	 
	 
	7,15
	APROVADO(A)
	1º
	14/10/1999

	0025
	PETER HEIDRICH
	0,90
	1,50
	0,30
	2,75
	0,55
	6,00
	 
	 
	6,00
	APROVADO(A)
	2º
	29/06/1977

	0009
	ROMILTON CARVALHO SILVANO
	0,90
	0,60
	0,60
	1,65
	1,10
	4,85
	 
	 
	4,85
	REPROVADO(A)
	--
	15/08/1993

	0040
	KEILA TAINARA RAMOS TARUHN
	0,30
	0,30
	0,30
	2,75
	1,10
	4,75
	 
	 
	4,75
	REPROVADO(A)
	--
	07/04/1999

	0111
	GISELI ALESSANDRA GUTZ
	0,60
	1,20
	0,60
	1,65
	0,55
	4,60
	 
	 
	4,60
	REPROVADO(A)
	--
	14/08/1999

	0030
	AMANDA VIEIRA CRUZ
	0,00
	0,90
	0,90
	2,20
	0,55
	4,55
	 
	 
	4,55
	REPROVADO(A)
	--
	25/06/1999

	0044
	JESSICA LAURA PAVAN
	0,90
	0,30
	0,00
	2,20
	1,10
	4,50
	 
	 
	4,50
	REPROVADO(A)
	--
	20/12/1998

	0026
	TIFANY MARIA VICENTE
	0,90
	0,90
	0,30
	1,10
	1,10
	4,30
	 
	 
	4,30
	REPROVADO(A)
	--
	12/06/1999

	0010
	MANOELA SARTOR ARRUDA
	0,60
	0,00
	0,60
	2,20
	0,55
	3,95
	 
	 
	3,95
	REPROVADO(A)
	--
	19/05/1993

	0024
	JOSÉ ALBERTO JESUS DA SILVA JÚNIOR
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	 
	0,00
	AUSENTE
	--
	07/06/1993

	0056
	KARINA DOS SANTOS PINHEIRO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	 
	0,00
	AUSENTE
	--
	02/01/1994

	0104
	LEONARDO BARUKI COSTA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	 
	0,00
	AUSENTE
	--
	12/07/1988

	0042
	MATEUS CARDOSO OSELAME
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	 
	0,00
	AUSENTE
	--
	10/02/1998

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Operador de Equipamentos

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	LEG
	 
	P.O.
	 
	PP
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0070
	PAULO ROBERTO DE SOUZA
	1,00
	2,00
	0,50
	1,00
	 
	4,50
	 
	0,00
	2,25
	Eliminado pelo anexo IV do edital.

	0049
	GUILHERME DE SOUZA PICKLER
	1,50
	1,00
	1,00
	0,00
	 
	3,50
	 
	0,00
	1,75
	Eliminado pelo anexo IV do edital.

	0079
	AUGUSTO WROBLESKI NETO
	0,00
	1,00
	1,50
	1,00
	 
	3,50
	 
	0,00
	1,75
	Eliminado pelo anexo IV do edital.

	0098
	ZENITO ANTONIO DA SILVA
	1,00
	0,50
	1,00
	0,50
	 
	3,00
	 
	0,00
	1,50
	Eliminado pelo anexo IV do edital.

	0003
	DIONES CARLOS KRUGER
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--
	13/01/1985

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Psicólogo (a)

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	ESP
	LEG
	P.O.
	 
	 
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0080
	ROSEANA TERESINHA FRANCO ROTTA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	 
	0,00
	AUSENTE
	--
	28/07/1970

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Técnico em Administração

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	ESP
	LEG
	P.O.
	 
	 
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0097
	JILVANIA KAMERS
	0,60
	0,90
	0,60
	2,75
	1,10
	5,95
	 
	 
	5,95
	APROVADO(A)
	1º
	22/07/1983

	0041
	POLIANA APARECIDA ANDRADE
	0,60
	0,60
	0,30
	1,10
	0,00
	2,60
	 
	 
	2,60
	REPROVADO(A)
	--
	30/05/1998

	0085
	HELOISA FERNANDES
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	 
	0,00
	AUSENTE
	--
	16/08/1994

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Técnico em Enfermagem

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	ESP
	LEG
	P.O.
	 
	 
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0101
	ELISA FEIJÓ TRAMONTI
	1,20
	0,60
	0,90
	2,20
	0,00
	4,90
	 
	 
	4,90
	APROVADO(A)
	1º
	27/04/1984

	0022
	CLAUDIA CRISTINA CONCEICAO
	0,60
	0,90
	0,00
	2,20
	0,55
	4,25
	 
	 
	4,25
	APROVADO(A)
	2º
	10/12/1976

	0021
	EMELLIN ESCOBAR DOS SANTOS
	0,00
	0,30
	1,20
	2,20
	0,00
	3,70
	 
	 
	3,70
	REPROVADO(A)
	--
	15/04/1991

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vigia

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	LEG
	 
	P.O.
	 
	 
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0075
	SERGIO DE LIMA
	2,00
	2,00
	1,00
	1,00
	 
	6,00
	 
	 
	6,00
	APROVADO(A)
	1º
	15/01/1983

	0096
	LUCIMAR NUNES
	1,00
	2,00
	1,00
	0,50
	 
	4,50
	 
	 
	4,50
	APROVADO(A)
	2º
	12/04/1971

	0053
	GUILHERME ANDRADES DE MORAIS
	1,00
	0,50
	0,50
	1,00
	 
	3,00
	 
	 
	3,00
	APROVADO(A)
	3º
	27/11/1995

	0094
	RUAN CARLOS DE OLIVEIRA
	0,00
	0,50
	1,00
	1,00
	 
	2,50
	 
	 
	2,50
	APROVADO(A)
	4º
	23/03/2004


Entenda-se:
PO = Nota da prova objetiva

PP = Nota da prova prática

NF = Nota final
Eliminado pelo anexo IV = Não demonstrar conhecimento insuficiente, ou não colocar veículo na área balizada, ou desistir da prova.

Rio Rufino, 28 de novembro de 2022.

ERLON TANCREDO COSTA 

Prefeito de Rio Rufino
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